
Id: BEA60F24-2CF3-4946-BBE8-B2464B37CD18. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 6/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 19 stycznia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia opłat za usługi nie mające charakteru użyteczności publicznej, 
świadczone przez  Zakład Gospodarki Komunalnej w Gnojnie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050 ze zm.) - Wójt Gminy Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  kalkulację stanowiącą podstawę do ustalania opłat za usługi nie mające 
charakteru użyteczności publicznej  świadczone przez  Zakład Gospodarki Komunalnej w Gnojnie, 
w treści stanowiącej załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się p.o. kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Gnojnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 
roku. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz



Id: BEA60F24-2CF3-4946-BBE8-B2464B37CD18. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 6/12  
Wójta Gminy Gnojno  

z dnia 19 stycznia 2012 r. 

Cennik usług komunalnych i transportowych wykonywanych w 2012 roku 
 
Lp Rodzaj usługi Stawka godzinowa Stawka za km 
1 Praca koparko- ładowarki 80,00 zł 
2 Praca koparko- ładowarki przy odśnieżaniu 

dróg gminnych 
90,00 zł 

3 Samochód Volksvagen Transporter TDI 2,5 25,00 zł 0,80 zł 
4 Roboczo-godzina 25,00 zł 
5 Plombowanie wodomierza 20,00 zł 
6 Odbiór przyłącza wodno-kanalizacyjnego 50,00 zł 
7 Wymiana wodomierza z winy odbiorcy 30,00 zł 

Powyższe stawki zawierają podatek VAT. 


